1467. 27. Mayj

Exemplum patris capte in G^o consilio Decem
Mcccc. lxxvij. die. xxvij. m^o mayj

Cum per ea que dicta et lecta sunt huic consilio sup^o phendo, sive decima scledi: quam dominatio mea cu^o consilio
rogatorum alias, hoc est i^o 1406. die octavo et quatuordecimo m^o mayj concessit G^o fidelissimis meis Bonaventura
almocici cum iuramentis: et georgio de angustolis, ob fidelissima servitia d^ono n^oo impensa, de quibus expressa
fit mentio i^o parte concessionis predictae, certissimum et indubitatum sit ipsam concessionem se se extendere no^o
solum ad ipsos bonaventuram et georgium et filios: Sed etiam ad eorum heredes legitimos, id quod etiam fuit per
declaratum in 1435. contra id quod demeritum fuit v^o nobilibus & philippo boldo, & heronymo m^oboldo, et
andree transfano doctori, uti auditoribus et Syndicis meis: qui dum ruperunt regere, et citari fecerunt predictos
fideles meos mattheum almocici nepotem ex filio s^o Bonaventurae, et antonium angustolo nepotem ex filio s^o
georgini cum uxore remantia, p^ontes possessores, ut illi qui p^ondebant spem concessionis extantam esse p^o morte
filiorum duobus bonaventurae, et georgini, et p^o ipsos fuisse ad capita huius consueclamat^o de huiusmodi
molestatione, et p^o ea auditi cum Syndicis fuissent: Deum duo ex ipsis v^ois videlicet se se remouerunt ab p^ontia
missione eorum: Tercius in collega, qui est, & philippus boldo, videlicet reddere se se p^ontem ad hoc, et confirmat
solite iustitie, et clemencie d^oni mei, et huius consilii servare coassiones factas, et que habito maxime respectu
ad meritum s^ore fideliu^o m^ore, merentur potius amplari q^o restringi contra p^ontionem p^ontis concessionis
cap^o. Vadit p^ontis, q^o aucte huius consilii p^ontionem dictorum auditorum, cum hoc, utpote facte contra
concessionem et deliberationem predictas annullent et p^ontus abolcant, cum t^ontu^o me vigore ip^ontis p^ontionem
contra p^ontes possessores, sive decime, sive phendi: Super qua et quo dictis auditoribus, et Syndicis et S^ontis et
sibus alijs perpetuum p^ontem imponat. Et hoc donec extant heredes p^ondentes, p^ontem consueclamat^o non
phendorum, et decimarum.

Ego ludovicus de manetis
secret^o s^ontis d^oni

1487. 27. marzo.

1487

1487

W

C